ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

DECRETO N° 30.343, DE 10 DE JANEIRO DE 2025

Exonera, a pedido, servidor ocupante de cargo efetivo

O Prefeito Municipal de Colatina, do Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais e atendendo solicita
ção contida no processo

protocolado sob nº 28.564/2024,

RESOLVE exonerar, a pedido, ANTÔNIO ZANOTELLI -

MATRICULA 006378 do cargo de MÉDICO, do quadro de cargos e salários da Prefeitura

Municipal de Colatina.

seus efeitos a 02 de janeiro de 2025.

Este ato entra em vigor na presente data, retroagindo

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Colatina, em 10 de janeiro de 2025.

Registrado no Gabinete do Prefeito Municipal

de Colatina, em 10 de janeiro de 2025.

gdPrefeito Municipal

Secretário Municipal de Governo.

Travessa Avelino Guerra, 111, Sagrado Coração de Jesus, Colatina/ES,
CEP 29707-850

TEL: (27) 3177-7000